
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ
Αρκαδίας 37, Περιστέρι, 12132

Τηλ.: 2105745826
www.asda.gr - info@asda.gr

  Αναρτητέο Διαύγεια 

  Περιστέρι: 1/11/2022

   Αρ. Πρωτ.: 5884

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
Της αριθμ. 24ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣΔΑ.

Αριθμός απόφασης 100/2022 της Ε.Ε.

Στις 31 Oκτωβρίου 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 11.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα
συνεδριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, συνήλθε στην 24η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ανδρέα Παχατουρίδη, που
έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόμενους, όπως ο Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την
26/10/2022

Σύνολο μελών : 3  
Παρόντες : 3 Ανδρέας Παχατουρίδης, Πρόεδρος, Νίκος Ζενέτος – Αντιπρόεδρος, Ιωάννης Γκίκας –

μέλος
Απόντες : 0 Κανείς
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω
στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 3ο θέμα της Η.Δ. περί: «Έγκριση απόδοσης λογαριασμού και απαλλαγής
υπολόγου από τα υπ' αριθ. 426/22,427/22,428/22  χρηματικά εντάλματα προπληρωμής 
(Αποφ.82/2022)» και λέει τα εξής:

Με την υπ' αριθ. 82/2022 (ΑΔΑ: 66ΓΜΟΡΕΓ-ΛΔΦ) απόφαση της Ε.Ε. εγκρίναμε την έκδοση ενταλμάτων
προπληρωμής για την συμμετοχή και μετάβαση εκπροσώπων του Συνδέσμου, Ανδρέα Παχατουρίδη - Προέδρου
Δ.Σ. του ΑΣΔΑ, Θεόδωρου Αρβανίτη - Γενικόυ Γραμματέα του ΑΣΔΑ, Αθανάσιου Καποτά - Μέλος Δ.Σ. του ΑΣΔΑ
, Μόσχου Διαμαντόπουλου - Γενικού Διευθυντή του ΑΣΔΑ.
Για το λόγο αυτό εκδόθηκαν τα υπ' αριθ. 426/22, 427/22, 428/22 χρηματικά εντάλματα προπληρωμής, στο
όνομα της υπαλλήλου Τσίγκου Σοφίας ποσού 3.720,00€, 3.500,00 και 640,00 τα οποία εισέπραξε ο υπόλογος
στις 3/10/2022. Σύμφωνα με τα δικαιολογητικά που υπέβαλε εμπρόθεσμα ο υπόλογος, οι δαπάνες που
χρησιμοποιήθηκαν ανήλθαν στο ποσό των 7.860,00€.
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, προτείνω να προχωρήσουμε σήμερα στην έγκριση απόδοσης λογαριασμού
και στην απαλλαγή του υπολόγου από τα υπ' αριθ. 426/22, 427/22, 428/22 χρηματικά εντάλματα προπληρωμής.

Η Ε.Ε. του ΑΣΔΑ αφού έλαβε υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114Α, 08/06/2006) όπως ισχύουν
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α, 07/06/2010) όπως ισχύουν
3. Τα άρθρα 32,33,34 & 37 του ΒΔ 17/5-15/6/1959
4. Την υπ' αριθ. 82/2022 απόφαση της Ε.Ε (ΑΔΑ: 66ΓΜΟΡΕΓ-ΛΔΦ)  περί έγκρισης έκδοσης ενταλμάτων
προπληρωμής
5. Την υπ' αριθ.10/2021 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ  περί: "Εκχώρησης αρμοδιοτήτων του Δ.Σ στην
Ε.Ε." (ΑΔΑ:6Ζ5ΦΟΡΕΓ-75Ο)
6. Την υπ' αριθ.12/2021 απόφαση του Δ.Σ. του ΑΣΔΑ περί: "Ψήφισης προϋπολογισμού ΑΣΔΑ Ο.Ε. 2022"
(ΑΔΑ:ΩΜΓ2ΟΡΕΓ-ΛΒ9) που επικυρώθηκε με την υπ’ αριθ. 168637/29/12/2021 απόφαση του Συντονιστή
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, (α.π. ΑΣΔΑ 6641/30.12.2021)
7. Τα δικαιολογητικά που υπέβαλε εμπρόθεσμα o υπόλογος

 

ΑΔΑ: ΨΦΝ1ΟΡΕΓ-ΗΑ6



8. Την εισήγηση του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

• Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού για τα υπ' αριθ. 426/22, 427/22, 428/22 χρηματικά εντάλματα
προπληρωμής, που εκδόθηκαν στο όνομα της υπαλλήλου του ΑΣΔΑ, Τσίγκου Σοφίας και απαλλάσσει τον
υπόλογο κάθε ευθύνης για τα εντάλματα αυτά. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 100/2022 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣΔΑ

Η Εκτελεστική Επιτροπή

Ο Πρόεδρος

 

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης

Τα Μέλη

 

Νίκος Ζενέτος
Ιωάννης Γκίκας

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι, 31/10/2022

Ο Πρόεδρος

 

Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

  
  

Εσωτερική Διανομή:
::ΔΙ.Δ.Ο .Υ.  ::Πρόεδρο Α ΣΔΑ  

κ. Α ν δρέα Παχατουρίδη  

  
DocID: 105065 - MasterDocID: 30101 - Α πόφ αση ΕΕ  -   

ΑΔΑ: ΨΦΝ1ΟΡΕΓ-ΗΑ6


		2022-11-01T13:55:06+0200
	Athens




